
 
平成２３年１２月２９日   

各   位  
 

各務原市地域包括支援センター飛鳥美谷苑  

   

 
 

ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は当センターの運営におきましてご理解、

ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

今回は口腔ケアの大切さを広めていけるよう、訪問歯科衛生士の方から実際の症例をもとに

口腔ケアの重要性と効果についてお話していただきます。 

高齢者がその人らしく生きるために、地域や関係機関が連携を図り、支援ができるよう考えて

いきたいと思います。 

皆様のご参加をお待ち申し上げております。 

記 

 

検討課題   「住み慣れた地域で暮らす為の地域づくり」 

 

内    容  １９：３０ 「訪問歯科衛生士の役割と効果」 

                        訪問歯科衛生士 代表 栗木 みゆき氏  

     

 質疑応答 

                             

  

  日   時    平成２４年 １ 月 １０ 日（火）  １９：３０～２１：００ 

 

場   所    飛鳥美谷苑 1 階デイサービスセンター   

 

 
参加される方は、１月９日（月）までにＦＡＸで連絡をお願いいたします。 

 

         （お問い合わせ先）   各務原市地域包括支援センター飛鳥美谷苑 

ＴＥＬ ３７１－３０８１ ＦＡＸ ３７１－３２９５ 

事業所名                                     

  

参加者氏名                                            

 
☆ 質問事項及び今後テーマにしたい内容があれば、下記に記入して下さい 

〔                          〕 


